
 

2023年 7月吉日 

 

お客様への重要なお知らせ 

 

地層科学研究所の数値解析ソフトウェアを長年にわたりご愛顧いただき、誠にありがとう 

ございます。この度、以下の 4製品の販売を終了することを決定しました。 

 

 3D-σ（3次元応力解析） 

 3D-Flow（3次元浸透流解析） 

 G-TRAN/3D（3次元移流拡散解析） 

 G-TRAN/3D for DTRANSU-3D・EL（3次元移流拡散解析） 

 

販売終了は、2023年８月１日を予定しております。ご利用いただいているお客様にはご不便をお

かけすること、心よりお詫び申し上げます。 

販売終了後の対応については下記の通りです。 

 

 年間サポート契約中のお客様は、サポート期間が終了するまでサポートサービスをご利用い

ただけます。 

 販売終了後も購入済みのライセンスはお使いいただけますが、新たな OS への対応やサポー

トサービスの提供はございませんので、ご了承ください。 

 アカデミックパッケージ（教育機関向けサービス）をご利用のお客様は、継続中の研究、授

業等が終了するまでお使いいただけます。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽に下記までお問い合わせください。 

 

今後も、より良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、引き続きご支援いただけ

ますようお願い申し上げます。 

 

－ お問い合わせ先 － 

株式会社 地層科学研究所 

TEL.03-5842-7677  

support@geolab.jp 

https://www.geolab.jp 


